РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  11.04.2023 г.  № 7/1

О внесении изменения в решение Совета Бородачевского сельского поселения от
«19» декабря № 23/1 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Бородачевском сельском поселении"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 18
Устава Бородачевского сельского поселения

 решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  Бородачевском сельском

поселении, утвержденное решением Совета Бородачевского сельского поселения
от  «19»декабря  2022  г.  №  23/1
"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бородачевском сельском
поселении",  изменение,  исключив  абзац  четырнадцатый
пункта 4.6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бородачевского сельского поселения                                      А.И.Фомин

	РЕШЕНИЕ